

Tiedote – julkaisuvapaa 30.10. klo 8:00

Callisto- ja Viitasen Piia -yhteistä tuttu Juho Niemelä julkaisi pohjoisen luonnon mystiikasta ammentavan instrumentaalilevyn – mukana mm. Paavoharjun Lauri Ainala



Koronapandemia ajoi ihmiset luontoon ja syrjäseuduille – niin kävi jo ennen pandemiaa myös maamme post-metal -jäänmurtaja *Calliston* ja viime vuosina Emma-ehdokkaaksiakin haalineen folk-yhtye *Viitasen Piian* matalista taajuuksista vuosia vastanneelle Juho Niemelälle.

Lukuisat vaellukset Lapin erämaatuntureilla tuottivat mystisiä äänimaisemallisia mielenliikkeitä, jotka tiivistyivät lopulta vuoden 2020 aikana painostavan jylhäksi instrumentaaliteokseksi.

Secret North Ox -artistinimellä kulkevan projektin debyyttilevy ”**Deadwood Oscillations**” julkaistaan digitaalisesti suoratoistopalveluissa 30. lokakuuta 2020. Levyllä vierailee taitavien ystävien parivaljakko - muun muassa *Paavoharju-*, *Harmaa Getto-* ja *Orpokotijuhlat*

Saarella -kulttiyhtyeistä tuttu, kummittelevien äänimaisemien erikoismies **Lauri Ainala** sekä Niemelän pitkäaikainen bänditoveri, Calliston äänimaisema- ja kosketinsoitinpuolta pitkään takavuosina hoitanut **Arto Karvonen** ovat loihittineet omat kosketuksensa levyille. Albumin on masteroinut mm. *Ruger Hauerista* ja soolouraltaan tuttu **Tommishock** eli **Tommi Langen**.

- Olen enimmäkseen viihtynyt bändisoitinten varressa, enkä ole ennen julkaissut konepohjaista musiikkia, vaikka olen kuuntelijana varsinkin dronea ja dark ambientia kuluttanut jo yli parikymmentä vuotta. Nyt oli siis aika toimia. Pohjoisen erämaaluonnon maisemat olivat jo pitkään virranneet mielessäni äänimaisemina, Niemelä kertoo.

Vaikka luontoon nojataan, on levyn tekninen äänimaisema enemmän kylmään ja tumman painostavaan kuin orgaaniseen soundiin nojaava kokonaisuus. Pohjoinen luonto näyttelee silti isoa roolia niin kappaleiden kuin koko projektin nimivalintoja myöten.

- Oli hienoa saada pariin kappaleeseen yhteistyömielessä mukaan ystävät Lauri ja Arto, jotka ovat omalla sarallaan kokeneita ja näkemyksellisiä koneellisen äänimaiseman visionäärejä.

Levyn julkaisee musiikin tuotanto- ja äänitysstudio *Joshua Musicin* alle perustettu vaihtoehtomusiikin mediatoimisto ja pienlevy-yhtiö *Secret North Media*, jota Niemelä on itse osa-aikaisesti ryhtynyt luotsaamaan. Levystä on luvassa myöhemmin myös vinyylipainos.

Lisätietoja & yhteydenotot:

juho@joshuamusic.fi

p. 044 504 7493

Verkkosivut & press-materiaalit:

www.secretnorthmedia.org/secretnorthox

Some:

[Instagram](#)

[facebook](#)

[YouTube](#)